

Punajuuriravioli Rustico

VÄHÄLAKTOOSINEN

HUOM! Tuotenimi muuttuu Punajuuricappelletista Punajuuriravioliksi. Punajuuricappelletti nimi saattaa esiintyä vielä tuotteen pakkauksen tarrassa. Mikään muu ei muutu tuotteessa.

Puolikuun muotoinen punajuuritäytteinen pasta, jossa myös ricotta- ja provolonejuustoa.



Tuotetiedot

Myyntierä: n. 333 x n. 12 g

Kokonaispaino: 4 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Saksa

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 15407

EAN nro: 4019797054079

Kespro: 21333412

Aimo: 8053557

Metro: EAN

Patu: 117424

Ainesosat

DurumVEHNÄ, karkea VEHNÄjauho, vesi, ricottaJUUSTO, punajuuri 9,4 %, KANANMUNA, VOI, provoloneJUUSTO, piparjuuritahna (piparjuuri, KERMAjauhe, happamuudensäätöaine [askorbiinihappo], suola), kasvisliemijauhe (suola, sokeri, mausteet), suola, kurkuma, sitruunamehu, valkosipuli, kumina, pippuri, muskotti, chili. Täytettä 30 %.

Allergeenit

VEHNÄ, MAITO, KANANMUNA

Ravintoarvot/100g

Energia: 893 kJ, 211 kcal, Rasvaa: 3.0 g, - josta tyydyttyneitä: 1.0 g, Hiilihydraatteja: 36 g, - josta sokereita: 6.2 g, Laktoosia: 1.0 g, Proteiinia: 8.5 g, Suolaa: 1.3 g, Ravintokuitua: 2.4 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C tai kylmempi: parasta ennen - päiväykseen asti.

Valmistus: Keitä jäisenä kiehuvaassa vedessä 3-4 minuuttia tai valmista kevyesti öljyttynä höyryuunissa n. 3-5 minuuttia.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.